海南省卫生厅关于印发《海南省住院医师规范化培训研究生轮转计划》的通知
琼卫科教〔2013〕58号

各住院医师规范化培训基地：
为进一步规范我省住院医师规范化培训工作，根据《海南省住院医师规范化培训标准细则（试行）》（琼卫科教〔2013〕38号），我厅委托省医学会组织专家制定了《海南省住院医师规范化培训研究生轮转计划》，现印发给你们，本计划自2013级学员参训后执行。各培训基地在实施过程中遇到情况和问题，请及时反馈给省卫生厅科教处。
海南省医学会联系人：麦飞熊，联系电话：66227291；
省卫生厅科教处联系人：程亮，联系电话：65388351。

                                     海南省卫生厅
                                    2013年11月29日